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 המינהל האזרחי לאזור יהודה והשומרון
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[bookmark: TEXT]נושא טיפול בשפכים על ידי פילטרים ביולוגיים
מענה לשאלות ההבהרה 


להלן שאלות ההבהרה שנשלחו למנהל האזרחי על אודות הפנייה שבנדון עד למועד האחרון לשליחת שאלות, והמענה להן, המופץ ביום 30.10.19. 
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כלל המעוניינים והפונים נדרשים לקרוא ולהכיר את השאלות ואת התשובות, ולצרף מסמך זה, כשהוא חתום בכל עמוד ע"י מי שרשאי לחייב את המציע לעניין ההצעה, למסמכי המכרז בעת הגשת הצעתם. 

בכל מקרה של סתירה בין מסמכי הפנייה לבין מסמך זה, יגבר האמור להלן.



	מספר השאלה
	נוסח השאלה
	תשובה

	1
	נבקש לקבל את המיקום המדויק לצורך הקמת המתקנים וגודל השטח המוקצא
	המיקום המדויק להקמת המתקן נמצא בקואורדינטות 31.89/35.233, סמוך לפסגות – נק' יציאת מים לאחר טיפול במט"ש.

	2
	נבקש לדעת האם במקום המוקצא קיימות תשתיות כגון: חשמל, מים, דרכי גישה וכו'

	יש דרכי גישה עד כדי קרבה לאתרי המתקנים (מספר מאות מטרים), אך שאר התשתיות אינן קיימות. אם ייבנה במקום פילטר ביולוגי, אין צורך שיזדקק לתשתיות החשמל, המים וכו'. 

	3
	לעניין הביוב הזורם בנחל מכמש בסיור שערכנו נצפו שפכים המוזרמים ישירות ממט"ש אל בירה לנחל מכמש, נבקש לקבל נקודות שפיכה נוספות של השפכים (במידה ויש כאלה)

	אין נקודות שפיכה נוספות.

	4
	לעניין ואדי חרמיה – 
הביוב זורם בנחל עד לנקודת חציית כביש 465, האם קיימות נקודות שפיכה נוספות במורד של נקודה זו? במידה ולא, האם אלו השפכים הגולמיים בהם יש לטפל? וכן מהו המקום המוקצא לטיפול בשפכים אלו?
	לא קיימות נקודות שפיכה נוספות. 

השפכים המתוארים הם השפכים שבהם יש לטפל.

כל השפכים מוזרמים מצינור חדש מתחת למפעל האלומיניום, והאתר מתוכנן ליד השפך מהצינור לצד הכביש.
	

	5
	השפכים הזורמים בנחל מכמש כוללים הזרמות ממט"ש אל בירה, כאמור, המט"ש עצמו אינו פעיל. האם הכמות המדוברת 1,500 מ"ק של שפכים שמטופלים חלקית הינה הכמות לתכנון המתקן לטיפול בשפכים
	כמות השפכים המוערכת לטיפול במתקן פילט ביולוגי: עד כ-6500 מ"ק ליום.

	6
	האם אפשר לקבל נקודת ציון מדויקת למדידת כמות ואיכות השפכים בנחל מכמש
	נקודת הציון נמצאת בקואורדינטות המפורטות בתשובה לשאלה מס' 1.

ניתן להגיע לנקודה לביצוע מדידה בתיאום מראש.

	7
	לאור העובדה שאנו נמצאים בתקופת חגים וכן לאור מידע חסר שהתקבל יחד עם מסמכי המכרז, לוח הזמנים הנקוב להגשה אינו מספק ומשכך אנו נבקש לדחות את מועד הגשת שאלות ההבהרה וכן את מועד הגשת המכרז, בהתאמה.
	ראשית, אין מדובר במכרז, אלא בפנייה לקבל מידע בלבד.

מועד אחרון להגשה ללא שינוי (7.11.19)

	8
	האם מדובר במתקנים אינטנסיביים
	לא.

	9
	האם הוקצא מיקום או מוגדר האזור לטיפול בשפכים
	כן.

	10
	לאיזה איכות קולחין צריך לטפל
	טיפול שניוני. 

	11
	האם יש לכלול מערך השבה לקולחין
	כן.

	12
	מט"ש אל בירה אינו מופעל כלל (לא מופעלות מערכות החמצון וכו') לאיזה איכות וכמות שפכים מתייחסים בדרישותכם בנחל מכמש
	כאשר המתקן אינו עובד, השפכים לטיפול הם גולמיים. המערך המבוקש מתייחס לכמות של עד כ-6500 מ"ק ליממה שאינם עוברים במט"ש אל-בירה.

	13
	נבקש לקבל מידע מפורט יותר לעניין אופי הטיפול הנדרש, מיקומו ואיכות הקולחין הנדרשת
	אופי הטיפול – טיפול שניוני בשפכים גולמיים.
מיקומו – ר' תשובה לשאלה 1.
איכות הקולחין – טיפול שניוני, כאמור.

	14
	בהגדרתכם "פילטר ביולוגי" האם מדובר במערכת אינטסיבית/אקטנסיבית? או שמדובר במערכת לטיפול הכוללת ביופילם וביופילטר
	המערכת המבוקשת הינה אקסטנסיבית על בסיס מדיה בעלת תכונות סינון שמקבעת קרומים ביולוגיים שמטרתם להפחית עומס אורגני ולקלוט נוטריינטים מהתמיסה המימית

	15
	האם יהיה להעתיק את זרם השפכים למיקום שיקבע
	כרגע אין תכנון, ייתכן שיהיה צורך בעתיד.

	16
	כמי שעתידים לתת מידע למזמין העבודה בקשר עם ההליך שבנדון ולאור העובדה שאנו נמצאים בתקופת חגים הבאה עלינו לטובה, לוח הזמנים הנקוב להגשה אינו מספק ומשכך אנו נבקש לדחות את מועד הגשת שאלות ההבהרה וכן את מועד הגשת המכרז בחודש ימים, בהתאמה
	ר' תשובה לשאלה 7.  
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